



LINN LANDMARK
Fotograf

Fotograf Linn Landmark

www.linnlandmark.no

Bryllupsfoto pakker prisliste pr 01.01.2016

Alle priser er inkludert mva (25%)

Alle fotografpakker inkluderer en forlovelsesfoto-session på ca 1 time, der vi som fotograf og kunde vil få mulighet til å bli komfortable med fotografering og får et innblikk i hvordan vi skal fotografere den store dagen. Alle bilder leveres via kundeprofil på www.linnlandmark.no innen 3 uker etter fotografering.

Bryllupsfoto 1: kr 18750 inkludert mva

Jeg følger bruden fra tidlig morgen til første dans, og dokumenterer morgenstart hos bruden, frisør/sminking, ankomst til vielsen, vielsen, par-fotografering etter vielsen på avtalt sted/lokasjon, middag og fram til første dans. Beregnet antall timer fotografering er ca 16.

Ferdig produkt består av et utvalg bilder fra hele dagen (mellom 300-500 bilder, dette kommer an på antall gjester og hvor fotograf-vennlig forholdene er) levert via www.linnlandmark.no. Bildene som leveres blir fargekorrigert, men ikke retusjert eller behandlet på annet vis.

Bilder som blir levert vil være: *

300-500 høyoppløslige bilder (300dpi). Alle pakkene inkluderer at bildene blir fargekorrigert, beskjært og tilpasset. Bildene kan brukes til print på størrelser opp til 50x70cm. Ønsker du bilder i sort/hvitt eller annen etterbehandling, kan dette bestilles under fotografering eller i etterkant. Bildene vil bli levert via www.linnlandmark.no og være tilgjengelig i høyoppløslige bilder for privat bruk, samt lavoppløslige vanmerkede bilder for publisering på sosiale medier og annet digitalt bruk.

Bryllupsfoto 2: kr 13750 inkludert mva

Jeg fotograferer fra vielse til første dans, og dokumenterer vielse, par-fotografering etter vielsen på avtalt sted/lokasjon, middag og fram til første dans. Beregnet antall timer fotografering er ca 8.

Ferdig produkt består av et utvalg bilder fra hele dagen (mellom 200-300 bilder, dette kommer an på antall gjester og hvor fotograf-vennlig forholdene er) levert via www.linnlandmark.no. Bildene som leveres blir fargekorrigert, men ikke retusjert eller behandlet på annet vis.

Bilder som blir levert vil være: *

200-300 høyoppløslige bilder (300dpi). Alle pakkene inkluderer at bildene blir fargekorrigert, beskåret og tilpasset. Bildene kan brukes til print på størrelser opp til 50x70cm. Ønsker du bilder i sort/hvitt eller annen etterbehandling, kan dette bestilles under fotografering eller i etterkant. Bildene vil bli levert via www.linnlandmark.no og være tilgjengelig i høyoppløslige bilder for privat bruk, samt lavoppløslige vannmerkede bilder for publisering på sosiale medier og annet digitalt bruk.

Bryllupsfoto 3: kr 6250 inkludert mva

Jeg fotograferer vielse og par-fotografering etter vielse på avtalt sted/lokasjon.

Ferdig produkt består av et utvalg bilder (mellom 30-80) levert via www.linnlandmark.no. Bildene som leveres blir fargekorrigert, men ikke retusjert eller behandlet på annet vis. Beregnet antall timer fotografering er ca 1.

Bilder som blir levert vil være:

20-80 høyoppløslige bilder (300dpi). Alle pakkene inkluderer at bildene blir fargekorrigert, beskåret og tilpasset. Bildene kan brukes til print på størrelser opp til 50x70cm. Ønsker du bilder i sort/hvitt eller annen etterbehandling, kan dette bestilles under fotografering eller i etterkant. Bildene vil bli levert via www.linnlandmark.no og være tilgjengelig i høyoppløslige bilder for privat bruk, samt lavoppløslige vannmerkede bilder for publisering på sosiale medier og annet digitalt bruk.

* Det er også mulig å bestille fotobok i forskjellig størrelse med utvalgte bilder, om det er ønskelig. Pris på fotobok vil variere. Pris på alle pakker inkluderer av fotografering, utstyr, og redigering/etterarbeid. Pris pr fotograferingstime utover avtale er 500kr timen + mva. Alle rettigheter til bildene tilhører Fotograf Linn Landmark.

Ved bestilling skal et 10 % depositum av beløpet betales innen 1 uke etter kontrakt er signert, og det resterende beløpet skal betales innen 1 måned før bryllupet.



©Linn Landmark

Mobil 97030988